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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Hygiejniske forhold i lokale for støbning
og maltning af korn, område ved pakning i sække og bigbags
samt opbevaring af malt.
Virksomhedens repræsentant har redegjort for hvorledes der
udføres modtagerkontrol af korn der skal maltes herunder
mikrobiologiske parametre, sensorisk og visuelle vurderinger.
Ingen anmærkninger.
Kontrolleret hvordan malt og restprodukter. og affald fra
produktionen holdes adskilt, bruges til foder og eventuelt
bortskaffes med renovationen. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret seneste mikrobiologiske analyse af drikkevandet,
der anvendes i produktionen af malt. Analyseret den 15. marts
2022. Ingen anmærkninger.
Vejledt om reglerne for gode arbejdsgange for begrænsning af
dannelsen af akrylamid/PAH ved fremstilling af ristet malt.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger:
Rengøring under produktion af følgende lokaler/udstyr:
Produktionslokale for maltning af korn samt lager for
opbevaring af malt.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Produktionslokale for maltning af korn samt ekstern
lager for malt. Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Skadedyrssikring af
følgende lokaler: ekstern lager for opbevaring af malt i sække.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
varemodtagelse af korn der skal maltes.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer korn,
herunder kontrol af gennemførelse og registrering af udført
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modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer herunder løbende registreringer af modtaget korn, salg af malt
og kontrol af periodevise balanceopgørelser med redegørelse for svind. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer korn, herunder
dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Modtaget/Udtaget kopi af dokumentation for korn leveret for ekstern leverandør til krydskontrol.
Kontrolleret modtagne krydskontroloplysninger for overensstemmelse med registreringer og/eller dokumenter.
Ingen anmærkninger.
Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved
opbevaring af korn, samt fremstilling og opbevaring af malt. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.
Kemiske forureninger: Kontrolleret analyserapport for mykotoksiner herunder ochratoksin A for korn fra egen
gård samt korn modtaget fra ekstern leverandør. Analyserne er udført oktober og november 2021. Ingen
anmærkninger.


